
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Dominik Jurčík 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Systém zabezpečení objektu a jeho ostraha soukromou 

bezpečnostní službou 

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 C 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 D 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 E 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 C 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,12) 

 

 

Diplomová práce se zabývá ochranou v obchodním řetězci, zejména proti krádeží zboží se 

zaměřením na zaměstnance bezpečnostní služby, kteří zabezpečují ochranu objektu  

a předmětovou ochranu zboží.  

Autor práce zpracoval teoretickou část na dobré úrovni, kde využil dostupné literatury. Cíl 

práce je stanoven poměrně široce, ale ne ve všech oblastech byl naplněn. Jedná se  

o bezpečnostní projekt, který bude aktualizovat stávající systém.  

Autor provedl experiment, který je realizován opakovaně, závěry lze tedy opakovaně 

verifikovat. Na tyto závěry z experimentu postavil vyhodnocení práce, nikoli na splnění cíle. 

V této oblasti řešil obvodovou ochranu, plášťovou ochranu, předmětovou ochranu, ale samotné 

fungování bezpečnostní agentury není v návrhové části řešeno. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 26.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


